PROPUESTA ECONÓMICA

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

S Anexo 02 Propuesta Económica

PARTIDA

01

DESCRIPCIÓN

Estructura-cubierta para
patio de juegos ...

UNIDAD DE
MEDIDA

PZA

CANTIDAD

01

Subtotal
IVA

TOTAL

PRECIO

305,700.00

305,700.00
48,912.00

354,612.00

Trescientos cincuenta y cuatro mil seiscientos doce pesos 00/100 m.n.

v' Declaración de integridad y NO colusión » -
S Carta compromiso de no cambiar los precios ya cotizados

v' Constancia de precios competitivos y de alta calidad
-/ AnexoOS carta compromiso . p ^
S Anexo 05 retención cinco ai millar í \L